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ОТПОВИКУВАЊЕ НА СЕРТИФИКАТ 
 
 
 
 

Име и презиме: 
 

 

ЕМБГ: 

 

 
Го отповикувам серификатот со сериски број     
издаден од     
и со рок на важење до . 

 
 
 
 
 

  200 година 
 

за Банката 
 

 

Потпис Овластено службено лице 
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